
                                    

 

 

 
 

           
Администрация Лукояновского муниципального района Нижегородской области 

Управление образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Разинская средняя школа 
(МБОУ  Разинская СШ) 

 

ПРИКАЗ                                                                                                            

01.09.2020  № 168о/д 
р.п им Ст.Разина 

 

 
О назначении лица, ответственного 

 за Интернет-безопасность 

 

В целях обеспечения безопасного учебного процесса и несанкционированного 

доступа в сеть Интернет 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за Интернет – безопасность  в 2020-2021 учебном году 

преподавателя-организатора ОБЖ  Буярова Владимира Николаевича. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      Т.В. Вострякова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2021-02-11T17:33:48+0300
	Вострякова Татьяна Васильевна
	Я автор этого документа




